



DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN

Møte i DFS Ungdomsutvalget

MØTEREFERAT

LØRDAG 30. NOVEMBER

OSLO

MØTE INNKALT AV Nils Erik Lundon, Ungdomskonsulent DFS
MØTETYPE Utvalgsmøte
MØTELEDER Olav Johan Lystad
DELTAKERE Olav Johan Lystad, Knut Vik, Kjell Strand Hovland, Unni Bjarkøy, Ole Henry Finvåg og Vidar Linnstad Fossmo.

SKYTTERKONTORET Jarle Tvinnereim, Engebret Mjøseng og Nils Erik Lundon

Sak: 18/2013 Langtidsplanen

Planen kap 7 ble gjennomgått og evaluert.

Vedtak

DFSU oversender administrasjonen korrigeringerne i kap 7

Sak: 19/2013 Ungdomsledertreff under LS 2014

Saksopplysninger:

Ifølge langtidsplanen skal det årlig gjennomføres et ungdomsledertreff på landskytterstevnet.

Dette er det DFSU som har ansvaret for å gjennomføre.

Drøfting:

Det har de siste to årene vært gjennomført et ungdomsledertreff under landskytterstevnet.

Begge årene må anses som vellykkede, selv om det pga litt forskjellige omstendigheter ble noe kaotisk på slutten i 2013.

Det er muligens på tide å tenke noen nye tanker rundt dette arrangementet, og kanskje også om navnet fanger alle de vi ønsker å nå. Kanskje burde det hete rekrutteringstreff? Det tar mye tid å planlegge et slikt arrangement, og å få alle biter på plass. Det er derfor viktig at DFSU allerede nå starter arbeidet med å planlegge neste års arrangement. Hvor skal det være? Når skal det være?

Vedtak

DFSU ønsker å arrangere samling under LS. Helst på banen i mattelt. Nils Erik sjekker ut ekstern foreleser. Administrasjonen undersøker med arrangør om lokalitet. Treffet holdes søndag kveld etter endt skyting.. Vurderer å bytte navn til LS treffet!

Sak: 20/2013 Merker i DFS

Saksopplysninger:

DFSU fikk av Norges Skytterstyre i oppdrag å gjøre en gjennomgang av de merkene i DFS som vedrører ungdom og rekrutteringsarbeidet.

Drøfting:

Se egen saksutredning til Norges Skytterstyre 118/2013

Vedtak

DFSU støtter administrasjonens innstilling

Sak: 21/2013 DFS ungdom

Saksopplysninger:

I budsjettet for 2013 la DFSU inn en post om satsningen på web for ungdom. Under LS på Oppdal var to ungdommer i gang som journalister for webben.

Drøfting:

Det har aldri vært laget saker for ungdom av ungdom på dfs.no før i sommer. Ola Herje og Stine Granlund fikk under LS i oppdrag å produsere saker for nettsiden vår.

Budsjettrammen har vært 30000 kr i 2013. Dette er et tiltak som har vært svært positivt mottatt ute i skytternorge, og det treffer midt i blink i forhold til langtidsplanens mål. De lagde så mange saker under LS at vi har til en ny sak hver uke frem til ut januar.

DFSU må vurdere om dette er noe som skal fortsette, under hvilke vilkår og av hvem.

Vedtak

DFSU ønsker også i 2014 å engasjerer ungdomsjournalister for å produsere saker til ungdom av ungdom.

Budsjettrammen er på 30000kr, og skal gå til å dekke reiseutgifter.

Sak: 22/2013 Skyteskole

Saksopplysninger:

DFSU vedtok på møtet i august å øke muligheten for bidrag for skyteskole til inntil to hvert år. Det ble i forkant av Ombudsmøtene sendt et skriv til samlagene med info om dette, slik at det skulle kunngjøres på Ombudsmøtene.

I den forbindelse kom det frem forslag om å tilby egen skyteskole i feltskyting. I tillegg har det kommet forslag om å tilpasse et opplegg for skyteskole rettet mot jegere.

Drøfting:

Når det gjelder feltskyting så har vi i dag egen temadag for feltskyting.

Nybegynneropplæring som en skyteskole er ment som er lite egnet på en feltarena. Men et annet spørsmål er om det kanskje kunne vært et enda større bidrag for arrangering av feltopplæring i lagene. Dette er et satsningspunkt i langtidsplanen i forbindelse med feltplanen. Hvordan dekker vi da inn dette? Søker vi ev å utvide bidragsordningene?

Det andre spørsmålet er å lage et tilpasset skyteskoleopplegg for jegere.

Er dette noe DFSU ønsker å ta tak i?

Skal vi i tillegg utfordre samlagene på å arrangere skyteskole, og gi de en form for gulrot for å dytte lagene i gang?

Kan det være en ide å gi samlagene bidrag også om samlagsinstruktørene arrangerer skyteskole i et skytterlag?

Vedtak

DFSU innbyr Norges skytterstyre til å vedta følgende med bidragene i skyteskolekonseptet: Det innføres to nye temadager. En for grovfelt og en temadag for jegere.

Satsene for bidrag settes til 1000 kr for temadag grovfelt, 500 kr for temadag jegere og den totale rammen pr skytterlag pr år økes til 5500,-

Bidraget for skyteskole holdes på 2500 kr, mens de 20 kr pr skytter fjernes.

Det gis støtte til samlagene som arrangerer skyteskole i skytterlag på 1000 kr + reisestøtte.

Sak: 23/2013 Budsjett 2014

Saksopplysninger:

DFSU vedtok i august et forslag til budsjett 2014 som ble fremmet til Norges skytterstyre. DFS har nå fått sine tildelinger fra departementet, og ungdomssektoren fikk for 2014 1 900 000 kr. Dette samsvarer helt med DFSU sitt forslag til budsjett.

DFSU vurderer justeringer ut ifra forslaget som ble sendt i august.

Vedtak

DFSU oversender justert budsjettforslag til Norges Skytterstyre til godkjenning.

Sak: 24/2013 Frifond, retningslinjer for 2014

Saksopplysninger:

Årlig gjennomgang av retningslinjene.

Drøfting:

Se egen sak Norges Skytterstyre 115/2013

Vedtak

DFSU støtter administrasjonens innstilling.

1. Klassestrukturen